
17 октября 2024 года                                                                                № 02/06 
 

 

 
СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Принято  Светлоярской  

районной Думой 17.10.2024  
 
 
 

 
 

 
 

Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 
Закона Волгоградской области от 29 мая 2014 г.  № 70-ОД «О некоторых вопросах 
формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», учитывая 
решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области от 30 сентября 2024 г. № 01/01 «Об избрании главы 
Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области»,  решение Думы Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 30 сентября 2024 г.                    
№ 01/03 «Об избрании из состава Думы Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области депутата в состав 
Светлоярской районной Думы Волгоградской области», Светлоярская районная Дума  

 
р е ш и л а : 
 
1. Часть 1 решения Светлоярской районной Думы от 18 сентября 2024 г. № 01/01  «О 

составе Светлоярской районной Думы Волгоградской области» дополнить пунктами 19, 
20 следующего содержания: 

«19) Клюев Александр Сергеевич – глава Светлоярского городского поселения 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области; 

20) Вихров Андрей Витальевич – депутат Думы Светлоярского городского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Общественно-
политической газеты Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
Восход и на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской 
области. 
 
 
Председатель Светлоярской 
 районной Думы  
 
 

 
                                                  Н.И.Думбрава 

 

О внесении дополнений в решение 
Светлоярской районной Думы от                 
18 сентября 2024 г. № 01/01 «О 
составе Светлоярской районной 
Думы Волгоградской области» 
 


